
 

ФОРМА 

 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Дмитровского 

сельского совета Cоветского района Республики Крым, и членов их семей, подлежащих размещению на 

официальном сайте муниципального образования Советского района Республики Крым, и предоставления этих 

сведений для опубликования за 2021 год 
 

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

Фамилия, имя, 

отчество, 

должность 

депутата (для 

членов семьи – 

семейное 

положение) 

Декларирован -

ный годовой 

доход 

(включая 

доходы по 

основному 

месту работы 

и от иных 

источников) за 

2020 год (руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных 

средств, принадлежащих на праве собственности 

Перечень объектов недвижимого 

имущества, находящихся в 

пользовании 

  

 

 

Вид объектов 

недвижимости 

 

 

Площадь 

(кв.м.) 

 

Страна 

расположени я 

 

 

Транспортные 

средства 

 

Вид объектов 

недвижимост 

и 

 

 

Площад 

ь (кв.м.) 

 

Страна 

расположе 

ния 

 Ефременко 

Дмитрий 

Александрович 

595 595,40 Зем. уч. (с/х 

назначения) 

17957,0 РФ Фольксваген LT 

35, 2002 г 

Жилой дом, 

2000 г 

Зем уч под 

ИЖС 

Жилой дом 

бессрочно 

Зем уч. под 

ИЖС 

бессрочно 

150,0 

 

900,0 

 

94,9 

 

896,0 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 



 

 
Супруга 

 

1 117 097,80 

Зем. уч. (с/х 

назначения) 

Нежилое здание 

Нежилое здание 

17957,0 

 

252,7 

152,2 

РФ 

 

РФ 

РФ 

FAW CA 1051. 

2007 г. 

Жилой дом 2003 

г 

Зем уч под ИЖС 

 

150,0 

 

900,0 

 

РФ 

 

РФ 

 Антощук Олег 

Владимирович 131 310,80 
Зем. уч. (с/х 

назначения) 

Жилой дом (1/5 

доли) 

Зем.уч. для ИЖС 

(1/5 доли) 

 

17955,0 

 

56,1 

 

1828,0 

 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 

ВАЗ 2107, 1995 

Ваз 20111, 2006 

Тойота АVENSIS, 

2006 

Жилой дом,2019 

г (1/5 доли) 

Жилой дом,2019 

г (1/5 доли) 

Жилой дом 

(бессрочно) 

Зем уч под 

ИЖС  

Зем уч. под 

ИЖС (1/5 доли) 

Зем уч. под 

ИЖС (1/5 доли) 

Жилой дом, 

2017 

Зем уч под 

ИЖС, 2017 г 

56,1 

 

56.1 

 

82,2 
 

1403,0 

 

1828,0 

 

1828,0 

 

 

72,6 

 

1592,0 

РФ 

 

РФ 
 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 

 

 

РФ 

 

РФ 

 супруга 833 000,52 Жилой дом,2019 

г (1/5 доли) 

Зем уч. под ИЖС 

(1/5 доли) 

 

56,1 

 
1828,0 

 

РФ 

 

РФ 
 

 

Не имеет Жилой дом,2019 

г (1/5 доли) 

Жилой дом,2019 

г (1/5 доли) 

Зем уч. под 

ИЖС (1/5 доли) 

Зем уч. под 

ИЖС (1/5 доли) 

Жилой дом, 

2017 

Зем уч под 

ИЖС, 2017 г 

56,1 

 
56,1 

 

1828,0 

 

 

1828,0 

 

72,6 

 

1592,0 

РФ 

 
РФ 

 

РФ 

 

 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 



 несовершеннол 

етний ребенок 0,00 Не имеет Не имеет Не имеет Не имеет 
Жилой дом,2019 

г (1/5 доли) 

Зем уч. под 

ИЖС (1/5 доли) 

Жилой дом,2019 

г (1/5 доли) 

Зем уч. под 

ИЖС (1/5 доли) 

Жилой дом, 

2017 

Зем уч под 

ИЖС, 2017 г 

56,1 

 
1828,0 

 

56,1 

 

 

1828,0 

 

72,6 

 

1592,0 

РФ 

 
РФ 

 

РФ 

 

 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 

 

 несовершеннол 

етний ребенок 0,00 Не имеет Не имеет Не имеет Не имеет 
Жилой дом,2019 

г (1/5 доли) 

Зем уч. под 

ИЖС (1/5 доли) 

Жилой дом, 

2019 г (1/5 доли) 

Зем уч. под 

ИЖС (1/5 доли) 

Жилой дом, 

2019 г (1/5 доли) 

Зем уч. под 

ИЖС (1/5 доли) 

Жилой дом, 

2019 г (1/5 доли) 

Зем уч. под 

ИЖС (1/5 доли) 

Жилой дом, 

2019 г (1/5 доли) 

Зем уч. под 

ИЖС (1/5 доли) 

Жилой дом, 

2017 

Зем уч под 

ИЖС, 2017 г 

56,1 

 
1828,0 

 

56,1 

 

 

1828,0 

 

56,1 

 

1828,0 

 

56,1 

 

1828,0 

 

56,1 

 

 

1828,0 

 

72,6 

 

1592,0 

РФ 

 
РФ 

 

РФ 

 

 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 

 

РФ 

 

 
РФ 

 
РФ 

 
РФ 



 Бирюкова 

Ирина 

Владимировна 

Направлено уведомление, в Комитет по противодействию коррупции Республики Крым о том, что за отчётный период с 

01.01.2020 г. по 31.12.2020 г. не совершались сделки, предусмотренные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03 

декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 

иных лиц их доходами» 

 
Стельник 

Лариса 

Алексеевна 

Направлено уведомление, в Комитет по противодействию коррупции Республики Крым о том, что за отчётный период с 

01.01.2020 г. по 31.12.2020 г. не совершались сделки, предусмотренные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03 

декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 

иных лиц их доходами» 

 Хваткова 

Марина 

Васильевна 

Направлено уведомление, в Комитет по противодействию коррупции Республики Крым о том, что за отчётный период с 

01.01.2020 г. по 31.12.2020 г. не совершались сделки, предусмотренные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03 

декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 

иных лиц их доходами» 

 
Козырева 

Татьяна 

Владимировна 

Направлено уведомление, в Комитет по противодействию коррупции Республики Крым о том, что за отчётный период с 

01.01.2020 г. по 31.12.2020 г. не совершались сделки, предусмотренные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03 

декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 

иных лиц их доходами» 

 
Торговцов 

Денис 

Юрьевич 

Направлено уведомление, в Комитет по противодействию коррупции Республики Крым о том, что за отчётный период с 

01.01.2020 г. по 31.12.2020 г. не совершались сделки, предусмотренные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03 

декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 

иных лиц их доходами» 

 
Ларина Марям 

Ханбутай кызы 

Направлено уведомление, в Комитет по противодействию коррупции Республики Крым о том, что за отчётный период с 

01.01.2020 г. по 31.12.2020 г. не совершались сделки, предусмотренные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03 

декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 

иных лиц их доходами» 

 
Киселева 

Анастасия 

Владимировна 

Направлено уведомление, в Комитет по противодействию коррупции Республики Крым о том, что за отчётный период с 

01.01.2020 г. по 31.12.2020 г. не совершались сделки, предусмотренные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03 

декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и 

иных лиц их доходами» 

 


